Протокол рассмотрения заявок
на участие в аукционе на право заключения договоров на размещение

нестационарных торговых объектов на территории
города Нижневартовска

г. Нижневартовск ’8 февраля 2022 года

Состав комиссии:

Заместитель
председателя:

Секретарь:

Члены
комиссии:

Председатель: Чернухина Анна Андреевна, заместитель директора
департамента, начальник управления по развитию
промышленности и предпринимательства департамента
экономического развития администрации города

Глазырина Анна Александровна, начальник отдела торговли
управления по развитию промышленности и
предпринимательства департамента экономического развития
администрации города

Собарева Анастасия Николаевна, специалист-эксперт отдела
торговли управления по развитию промышленности и
предпринимательства департамента экономического развития
администрации города

Жукова Наталья Сергеевна, начальник управления
муниципального контроля администрации города
Патрикеева Наталья Николаевна, заместитель начальника
экспертно-правового отдела юридического управления
администрации города
Фролов Владимир Сергеевич, главный специалист отдела
торговли управления по развитию промышленности и
предпринимательства департамента экономического развития
администрации города
Хакимова Юлия Ивановна, заместитель начальника
управления архитектуры и градостроительства департамента
строительства администрации города

На заседании комиссии по проведению аукционов на право заключения
договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города
Нижневартовска (далее -  комиссия) присутствовали: председатель комиссии,
заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии (без права голоса) и 4
члена комиссии (отсутствует представитель Нижневартовской Торгово-
промышленной палаты). Заседание Комиссии правомочно (участвует 2/3 из
утвержденного состава членов Комиссии).

Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе состоялась в 14 часов
30 минут 28 февраля 2022 года по адресу: город Нижневартовск, ул. Маршала
Жукова, Д.38А, каб. №75.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения
договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города
11ижневартовска.

Поступило заявок на участие в аукционе:
Лот №1 -  2 заявки (ИП Еремина Татьяна Игоревна, ИП Швецов Артем

Александрович).
Лот №2 -  1 заявка (ИП Еремина Татьяна Игоревна).
Лот №3 -  не поступило ни одной заявки.
Лот №4 -  не поступило ни одной заявки.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

№
лота

] кгименование
юридического лица,

Ф И О
индивидуального
предпринимателя,
подавшего заявку

на участие в
аукционе

Вид объекта,
место

размещения

«За»
принятие
решения

«Против»
принятия
решения

Принятое решение

1.

И ндивидуальный
предприниматель
Еремина Татьяна

Игоревна

павильон,
район озера

Комсомольского
со стороны ул.

Мира

6 0 допустить ИП Еремину
Т.И. к участию  в аукционе

и признать ИП Еремину
Т.И. участником аукциона

И ндивидуальный
предприниматель

Ш вецов Артем
А лександрович

павильон,
район озера

Комсомольского
со стороны ул.

М ира

6 0 допустить ИП Ш вецова
А.А. к участию в аукционе

и признать ИП Ш вецова
А.А. участником аукциона

2 И ндивидуальный
предприниматель
Еремина Татьяна

Игоревна

павильон,
район озера

Комсомольского
со стороны ул.

М ира

6 0 допустить ИП Еремину
Т.И. к участию в аукционе

и признать ИП Еремину
Т.И. участником аукциона.

А укцион признать
несостоявшимся по

причине подачи
единственной заявки

3 . не подано ни одной
заявки

павильон, проезд
Заозерный в

районе дома №8
в ЮГ

микрорайоне

6 0 признать аукцион
несостоявшимся в связи с

тем, что не подано ни
одной заявки

4. не подано ни одной киоск, проспект 6 0 признать аукцион
заявки Победы в районе несостоявшимся в связи с

дом а № 14 во 2 тем, что не подано ни

. _  . L  ____________  ___ _ микрорайоне одной заявки

IpoTOKOJi подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии:

Председатель:

Зам. председателя:

Секретарь:

Члены комиссии:

ПОДПИСЬ

подаюсь

подпжоъ

подпись

С?
С7

поднись

А.А. Чернухина

А.А. Глазырина

А.Н. Собарева

ПОДПИСЬ

Н.С. Жукова

B.C. Фролов

Н.Н. Патрикеева

Ю.И. Хакимова